АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.02.2025 г. г. Аксай №  25

Об утверждении проектной документации на

благоустройство общественной территории

по адресу: г. Аксай, ул. Казачья 1 (земельные

участки с кадастровыми номерами

61:02:0120110:571, 61:02:0600010:2338,

61:02:0600010:11118, 61:02:0600010:21912)

 В целях реализации постановления правительства Ростовской области от

04.10.2012 г. № 945 «Об утверждении Порядка организации и финансирования из

областного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту

объектов, выполнению мероприятий по благоустройству территории, а также

ремонту автомобильных дорог», рассмотрев заключение ГАУ РО «Государственная

экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» от

05.12.2024 № 5-16-1-0975-24,-

1. Утвердить проектную документацию, включая смету и результаты

инженерных изысканий, на благоустройство общественной территории по адресу:

г.Аксай, ул. Казачья 1 (земельные участки с кадастровыми номерами

61:02:0120110:571, 61:02:0600010:2338, 61:02:0600010:11118, 61:02:0600010:21912):

- в текущем уровне цен по состоянию на III квартал 2024г. на сумму

25 244,46 тыс. руб., в том числе: СМР - 20 382,79 тыс.руб., прочие затраты - 654,26

тыс. руб., НДС 20% - 4 207,41 тыс.руб.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Проект распоряжения вносит
МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ